
 

 

   UCHWAŁA NR XVII/143/16 

 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

 

z dnia 22 marca 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Bielsk Podlaski, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Henryka Sienkiewicza 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65) w związku        

z § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008 r.      

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 241, poz. 2475, poz. 2477) 

Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bielsk 

Podlaski, położonej przy ul. Henryka Sienkiewicza w Bielsku Podlaskim, obręb 3 składającej się     

z 2 działek oznaczonych: nr geod. 1603/1 o pow. 0,0289 ha dla której prowadzona jest przez        

Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych Księga Wieczysta                    

Nr BI1P/00001825/8 i nr geod. 1611/5 o pow. 0,0391 ha dla której prowadzona jest przez Sąd 

Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych Księga Wieczysta                          

Nr BI1P/00051071/2. 

 

     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 

    §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


